
Dne: 27.09.2023 v 10:32:10

Čj: Tsnxnnzmnza
Listů: Příloh: l [&%M/

DODATEK č. 1 
KE SMLOUVE O DILO

I .  _
Smluvní strany

Zhotovitel:

Jméno: Stavo & Sachs Kukleny s.r.o.
Zápis v obchod. rejstříku: u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 14420
Zastoupeny: Pavlem Stiborem, jednatelem
Sídlo: Honkova 272, 500 02 Hradec Králové
Doručovací adresa: Honkova 272, 500 02 Hradec Králové
IČ: 25918681
DIČ: C225918681
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
Číslo účtu: 274431334/0300

Kontaktní osoba: Pavel Stibor, tel:
' e—mail:stavo.sachs©tiscali.cz

(dále jen „zhotovitel“)

a

Objednatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ ,
Zápis v obchodním rejstříku: příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci

Králové, oddíl P, vložka 52
Zastoupený: Ing. Tomášem Pospíšilem, ředitelem
Sídlo: Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové 6
IČ: 64809447
DIČ: C264809447
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 636270217/0100

kontaktní osoba: 

(dále jen „objednatel")

uzavřely níže uvedeného dne tento

dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo:



".
Úvodní ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že dne 17. 4. 2023 uzavřely mezi sebou smlouvu o dílo (dále jen „smlouva o dilo“),
na základě které se zhotovitel zavázal provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, a to opravu
povrchu chodníku a práce s tím spojené, v ulici Hradecká v Hradci Králové, v rozsahu určeném zadávacím
řízením objednatele č. 123038 na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „OPRAVA CHODN l'KU V ULICI
HRADECKÁ, HRADEC KRÁLOVÉ"(dále jen „zakázka") a nabídkou zhotovitele podanou do daného zadávacího
řízení (dále jen jako „dílo"), a objednatel se danou smlouvou zavázal dílo převzít a zaplatit za ně j  cenu za
podmínek stanovených v dané smlouvě o dílo.

Předmětem díla byla dle čl. Ill. smlouvy o dílo oprava chodníku v ulici Hradecká v Hradci Králové. Blíže byl
předmět díla určen zadávací dokumentaci výše uvedené veřejné zakázky, rozsah oprav byl uveden
v oceněném položkovém rozpočtu, přičemž zejména měly být provedeny následující práce:

. vybourání zpevněných ploch u sjezdů a chodníků s krytem z betonové nebo kamenné dlažby, živice nebo
betonu včetně obrubníků,

. : : v .o v místě napojení na stávajícr zwičný kryt bude provedeno zaříznutí spáry a odfrézování živičného krytu
do pravidelného obrazce,

- v místě, kde se nachází ornice bude provedeno sejmutí vtloušt'ce cca 15 cm. Ornice bude uložena a
použita pro zpětné ohumusování vč. založení nového trávníku,

. přebytečné a nevhodné materiály, stavební suť a zemina budou odvezeny a uloženy na řízené skládce
zajištěné zhotovitelem,

. bude provedena úprava pláně urovnáním a zhutněnim, odtěžená nevhodná zemina bude odvezena na
skládku,

. bude provedena úprava uličních vpustí u komunikace nebo v zeleném pásu, vč. nového připojovacího
potrubí. Přesná poloha nových vpustí bude ověřena přímo na stavbě

' vpusti umístěné v zeleném pásu budou lemovány drobnou žulovou kostkou kladenou do  betonového
lože,

. dodávka a provedení nových podkladnich konstrukcí,

. u komunikace budou provedeny nové silniční obrubníky,

. stávající betonová přídlažba bude lokálně opravena,

. osazení chodníkových a záhonových obrubníků,

. dodávka a pokládka betonové dlažby 200x100x80, vč. varovných pásů a signálních pásů,

. provedení průlehů v zeleném pásu, ohumusování a založení nového trávníku,

- provedení výkopů a zemních prací pro pokládku chrániček, kabelů V0 a osazení nových sloupů VO ve
stejných trasách vč. demontáže starého vedení VO, zasypání výkopu a zhutnění, hloubka uložení cca 50
cm,

a veřejné osvětlení není předmětem zakázky, v součinnosti se zhotovitelem provede správce zařízení —
TSHK osazení nových sloupů VO vč. nové kabeláže a chrániček.

Při provádění díla byla zjištěna potřeba upravit roaah předmětu díla o některé vybrané stavební práce (tzv.
vícepráce a méněpráce), kdy tato potřeba vznikla v důsledku okolnosti, které objednatel jako zadavatel
jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Předmětná práce jsou uvedeny vrámci změnových listů
(rozpočtů), které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

Méněpráce:

Při provádění opravy chodníku nebyly použity zemní dělené chráničky pro stávající kabelové trasy.



5. V souvislosti s výše popsanými skutečnostmi je potřeba shora uvedenou smlouvu o dílo upravit v bodech,
kterých se tyto změny týkají.

Ill.
Předmět dodatku

V návaznosti na skutečnosti uvedené v čl. Il. odst. 3., 4. a 5. tohoto dodatku se smluvní strany dohodly na
změně celkové smluvní ceny za provedení díla, tj. na jejím snížení o 129.750,07 Kč bez DPH, tedy článek V.
odst. 1 předmětné smlouvy o dílo se měnítak, že nově zní:

1. Smluvní strany se dohodly, že celková smluvní cena díla činí bez DPH 2.145.616,90 Kč.

V ostatním zůstává předmětná smlouva o dílo nedotčena a v platnosti.

IV.
Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Uveřejnění se zavazuje provést objednatel.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, : nichž objednatel i zhotovitel obdrží každý po jednou
stejnopisu a jeho obsah lze případně měnit jen dalším písemným (listinným) dodatkem k předmětné
smlouvě o dílo.

Příloha: Změnový rozpočet

V Hradi Králové dne 27. 9. 2023 V Hradci Králové dne 27. 9. 2023

ZA ZHOTOVITELE: ZA OBJEDNATELE:

. . . . .

Pavel Stibor ing. Tomáš Pospíšil, ředitel
jednatel TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

Stavo & Sachs Kukleny s.r.o.



zpucavůno'wmnm KROS 4

Názevstavby Oprava chodníků v ulici Hradecká \: Hradci Králové JKSO

Název objektu 500

Místo Hradec Králové

IČO o|o

Objednatel TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 64809447 028480944?

Projektant

Zhotovitel SlavoůSachs Kukleny s.r.o. 25918681 cus-91 ass-1

Zpracoval

Rozpočet "člslo Dne GZ—CPV

[ 1 '27092023 ] CZ—CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet ! Náklady/1 m .j ,' Počet : NákladyH m.j. , Počet ; Náklady/1mJ.
- — - 4 - -  - 1  * “  _ _ _ _ „ _  - .— - — — — L - , - —

0', 0 00 ' 0: 0,00 ' 0; 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A ;Základní rozp. náklady B !Doplňkové náklady C :_Náklady na umistěnl stavby
' _ l  _ l _ _ T ' ' _ ' | _ _ _

1 :Hsv :Dodávky ; 000 F s  ;Práce přesčas ; 0,00 13;Zařlzeníslavenlšlě ; ; 0,00
l l _ _ " _ _ _  l ' l _ _ _ _ _ | _ “ = _ ' '

r 2  ; ;Monláž ; 2 074 305, 02 9 1;_B<->z pevné podl ; 0,00 14 :Projektové pfáce ; : 0,00
_ ! _ ' l  _ _ _ _ l '  _ _ _ _ _ _ T _ ' _ _ _ :_ _ _ I _

3 :Psv ;Dodávky ;' 0 ,00 10 FKultuml památka : 0,00 15 ;Územnl vlivy ;' ; 0,00
' l  ( " _ _ _  T“  _ _  _ | _  _ _  “|_ __ _ ' I  _ _ " ' -  _ 1_ _ l  _ _4 ; ;Montáž ; 15 811, 95 11 : : 0.00;16 Provozní vlivy \; l 0 00

_ _ _ _ _ _ _ _ _  _ l  _ _ “  _ _ _ _ _ _ l  _ _ ' _ _ " | _ I '

5 !"M" ';Dodávky ; 0,00 ; 17;Jiné VRN ; ; 0, 00?
_ l  _ _ T ' _ " ' _ " _ _ 1 '  _ _ _ _ _ _ _ _ _  T _ _ _ _ ' _  l _ _  _ ' _ “  _ l '

6 ; 'Montáž ; 0,00 ; 18 ;VRN z rozpočtu ' 55 500,00

7'ZRN (ř. 2 09011697 12 'DN(ř. 0-11) 19;VRN (ř. 13-48) 55 500,00, . v _ - , - . _ _
í20 HZS ; 0 00 21 ;Kompl činnost ; 0,00 22' Ostatní náklady : 0,00

'Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 2 145 516 ,97
DPH % _ ;;?q gin; omi čelkem

snížená 15.0 0,00 0,00
[zaklapnl _ 21,0 _ 214_5616,9_7ř _ _450 ;79.56_
Cena s DPH 2 596 196,53

E ;Připočty a odpočty
;rDodá_zadava_tel _ _ _ ; _0 00

;Klouzgváýdolpžkla _ _ ; _ 0,00
Zvýhodnění . 0 00

Strana 1, 21



ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Oprava chodníků v ulici Hradecká v Hradci Králové
Objekt: 80 101 Oprava chodníku

Objednatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Zhotovitel: SlavoůSachs Kukleny s.r.o.
MIsto: Hradec Králové

Zpracoval:
Datum: 27. 9.  2023

C. KCN Kód položky Popis MJ Množství Cena
celkem jednotková Cena celkem

0141 SKLÁDKOVNÉ 365 154,86

014101
POPLATKY ZA SKLÁDKU - VÝKOPAVKY A
ODKOPÁVKY M3 457.869 
zahrnuje veškeré poplatky provozovala" skládky souvisellol s
uložením odpadu na skládce.

POLOŽKA 12393.HOR [l12393xODKOPAVKY] =
POLOŽKÁ13293.HOR [I13293xVYKOPYxRYHY] =
POLOŽKA [l132938_TKM] : 10.540 [E]
"Celkové množství =" 457.669

Součet
457.859
457.869

L 2ÍR [014101 ÍLPOPLATKY ZA SKLÁDKU _ ORNICE 1113 i
zahmuje veškeré poplatky pmwmvaleli sldádky souvisejlcřs
uložením odpadu na skládce.

Položka 12110.0RN [!12110_0RN] = 1,235 [A]

"Celkové množství = "1 .235

Součet

12351 01

1,235
1.235

0141 02
POPLATKY ZA SKLÁDKU - ŽIVICE (VČETNĚ
VYBOURANYCH PODKLADÚ) 219,432 

F 412

„F 55

1014102

Emca

zahrnuje veškeré poplatky provozovatel! skládky souvisejlcl s
uložením odpadu na skládce.

Položka [111340xA$_PsPO_D_1_<_LADEl\_1_] * (_1 -
"Celkové množství = "219.432
Součet

|POPLATKY_ ZA SKLÁDKU - BETON VČETNĚ
zahrnuje veškelá poplatky pmvozovaleli skládky wuvlsqilcl s
uložen/m odpadu na skládce.

POLOŽKA [11 1315xKrtETl * [lOimBET] = 2,309 [D]
POLOŽKA [111340] * [tOimBEt'] = 55.090 [A]
POLOŽKA 11352.BET [I11352x0brubyBET] * 0.25 =
POLOŽKAQGGBT ( ULIČNÍ VPUSTI ) [lpol_96657_TKM]
"Celkové množství = "107.597
Součet

POPLATKY ZA SKLÁDKU - KAMENIVO
zahmuje veškeré poplatky provozovatel! skládky souvisejlcl 's
uloženlm odpadu na skládce.

POLOŽKA [l11354xKrajnikyKAM] ' 0,25 = 0.950 [B]
"Celkové množství =" 0,950

Součet

T T l
219.432
219.432
10L597L 91

107.597
107.597

masar 1

014132
POPLATKY_ ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ
ODPAD) - ZIVICE A549 

029

Www—masou

zahrnu/e veškeré poplatky provozovatel! skládky muvloejlcl s
uložením odpadu na skládce.

Položka [l113431akSlfePOnL/ADEM1' .

"Celkové množství =" 11.549
Součet

OSTATNÍ POŽADAVKY

Strana1 218

11.549
11,549

6 000,00



ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Oprava chodníků v ulici Hradecká v Hradci Králové
Objekt: 8 0  101 Oprava chodníku

Objednatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Zhotovitel: Stavo&Sachs Kukleny s.r.o.
Místo: Hradec Králové

Zpracoval:
Datum: 27. 9. 2023

C. KCN Kód položky
MnožstvíPopis MJ celkem Cena

jednotková Cena celkem

7 R 02971
HUTNÉNÍ - OSTAT POŽADAVKY - GEOTECHNlCKÝ
MONITORING NA POVRCHU KPL 2 000

11
| _aš [111200

1131
F 40h! [11315

STA TICKÉ Hum/cl ZKOUŠKY (ZAPOC/TÁ VAJÍ SE POUZE
ZKOUŠKY PROKAZUcl POZADO VANE VLASTNOSTI PLÁNĚ)
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými
pracemi

STATICKÉ HUTNÍCl ZKOUŠKY 2 = 2,000 [A]
"Celkové množství = "2,000 2,090

Součet 2,000

PŘÍPRAVNÉ A PŘIDRUŽENÉ PRÁCE
TODSTRANĚNÍ KŘDVIN lm L zespool

VČETNĚ EKOLOGICKÉ l_lKVlDACE
odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm doprava dřevin na
předepsanou vzdálenost spálenl na hromadách nebo štěpkovánl

KŘOVÍ 296 = 296.000 [A]
"Celkové množství = "296.000 296.000
Součet 296,000

ODSTRANĚNI KRYTÚ
|ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH z [m | 1 256
Položka zahmuje veškerou manipulací s vyhourenou sul! a s
vybouranýmí hmotaml vč. uložen! na skládku. Nezahmujs poplatek za
skládku, který se vykazuje v položce 0141" (s výjimkou malého
množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do
jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím
textu k položce).

ODSTRANĚNÍ BET PROUŽKU 0,12 * 10,47 = 1,255 [A]
"Celkové množství = "1 .256 1,256

Součet 1 „256

'1 7 1 68,00

2 823,49

10 R 113153
ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH z
BETONU - DOPRAVA tkm 28,818

1134

Položka L ,' ativan-f,. ' sutin., ,'Lhmot.
Množství se určí jako součin hmotnosti [t] & požadované vzdálenosti
[km].

ODVOZ nA sKLAoKu POLOŽKA [11 1315xKrtET1 *

"Celkové množství =" 26,888 28,888

Součet 28,885

ODSTRANĚNÍ KRYTÚ | S PODKLADEM
195 683,11

11 R 11343
ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH s ASFALT
POJIVEM VČET PODKLADU M3 95,242

MumMGSt

Položka zahmuje veškerou manipulací s vyboumnou sul! a s
vybouranýrnl hmotami vč. uložení na skládku, Nezenrnuje poplatek za
skládku, který se vykazuje v položce 0141“ (s výjimkou malého
množství bouraného materiálu, kde le možné poplatek zahmoul do
jednotkové ceny bourání — tento fakt musí být uveden v doplňujlclm
textu k položce).

Odstranění živičné plochy 0,06 * 370,16 = 22,210 [A]
Odstranění žívičné plochy - podklad 0.20 " 370.16 =

"Celkové množství =" 96,242 96,242
Součet 98,242

Strana 2 z 18



ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Oprava chodníků v ulici Hradecká v Hradci Králové
Objekt: 50 101 Opava chodníku

Objednatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Zhotovitel: Stavo&Sachs Kukleny s.r.o.
Místo: Hradec Králové

Zpracoval:
Datum: 27. 9 .  2023

C. KCN Kód položky Popis Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

12R 11343B
ODSTRAN KRYTU ZPEVNÉNÝCH PLOCH S ASFALT
POJIVEM VČET PODKLADU - DOPRAVA tkm 2 309.808
Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybounsny'otr hmot.
Množstvl se určíjako součin hmotnosti [t] & požadované vzdálenosti
[km].

Wstrapěr'íšivičaé momužetflě WMS?
"Celkové množství =" 2309.608

Součet
2 309.808
2 309.808

13R 11348
ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNÉNÝCH PLOCH z
DLAZDIC VČETNĚ PODKLADU M3 23,952
Položka zahrnuje veškerou manipulací s vybouranou suti a s
vybouranýrni hmotami vč. uložen! na skládku. Nezehmuje poplatek za
skládku, který se vykazuje v položce 0141" (s výjimkou malého
množství bouraného maten'álu. kde je možné poplatek zahmout do
jednotkové ceny bourání - tento fakt musi být uveden v doplňult'clm
textu k položce).

Odstranění betonové dlažby 0,12 * 74.85 = 8.982 [A]
O_dst_ror|_ění betonové dlaůzy podklad 0,20 * 74.85 =

"Celkové množství =" 23.952
Součet

23.952
23.952

14R 1 13488 DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU - DOPRAVA
ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNÉNÝCH PLOCH z ]

tkm 550.896

1135

Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot.
Množství se určljako součin hmotnost! [U a požadované vzdálenosti
[km].

Odstranění betonové dlažby [ISKLVZD] ' [tOimBET] "

"Celkové množství =" 550,896

Součet

VYTRHÁNÍ OBRUB

550.896
550.896

20 421 ,55

15R 1 1.352
ODSTRANĚ_NÍ CHODNÍKQVÝCH A SILNICNÍCH
OBRUBNÍKU BETONOWCH 1 91370 5
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s
vybouranýml hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahmuje poplatek za
sldádku. který se vykazuje v položce 0141" (s výjimkou malého
množstv! hour-anebo materiálu. kde je možné poplatek zahmout do
iednotkové ceny bourání — tento fakt musí být uveden v doplňujtclm
textu k položce).

Betonové obrubníky 165,45 + 25.82 = 191.270 [A]
"Celkové množství =" 191.270
Součet

191.270
191.270

1BR 1 1 3528
ODSTRANÉnNÍ CHODNÍK'OVÝCH A SILNIČNÍCH
OBRUBNÍKU BETONOVYCH - DOPRAVA tkm 475.175

[ 17IR |11354

Mutina KROGA

Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti & vybouraných hmot. _
Množství se uni/jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti
[km].

PQLOŽ_K_A_[I11352xObrubyBET] * [ISKLVZD] * 0,25 =
"Celkové množství =" 478.175
Součet

]ODSTRANĚNÍ OBRUB z KRAJNIKÚ

Strana 3“ 2 1 8

& Ý
478.175
478.175

S.BOQ



ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Oprava chodníků v ullcí Hradecká v Hradci Králové
Objekt: 80 101 Oprava chodniku

Objednatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Zhotovitel: Stavo&Sachs Kukleny s.r.o.
Mlsto: Hradec Králové

Zpracovat:
Datum: 27. 9. 2023

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

[ raÍR |11354a

1137

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vyboumnou sutí a s
vybauranými hmotami vč. uložen! na skládku. Nezahmuk poplatek za
skládku, kterýse vykazuje v položce 0141“ (s výjimkou malého
množstvl bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do
jednotkové ceny bourání — tento fakt musí být uveden v doplňujícím
textu k položce).

KEMENNÉ KRAJNÍKY 3,80 = 3,800 [A]
"Celkové množství =" 3,800

Součet
[ODSTRANĚNÍ OBRUB z KRAJNÍKÚ - DOPRAVA Itkm—í
oovoz NA MEZISKLÁDKU
Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti & vybouranýoh hmot.
Množství se ural jako součin hmotností (tj 5 požadované vzdálenosti
[km].
POLOŽKA [|11354xKrajnikyKAM1 * [íSKLVZD] ' 025 =

"Celkové množství =" 9,500

Součet

FRÉZOVÁNÍ

3,800
3,800
9,500l

9,500

9,500

4 536,25

'19 R 113764
FRÉZOVÁNÍ DRAŽKY PRÚŘEZU DO 400MM2 v
ASFALTOVÉ vozovce M 47,750

L zralí
121
[12110

Položka zahrnuje veškerou manipulací s vybouranou sutía a
vybouranýmí hmotami vč. uložení na skíádku.

Napojovací spára [íNapojovaciSpara] = 47,750 [A]
“Celkové množství =" 47,750
Součet

ORNICE
ÍSEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PÚDY husi
položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy ajaj!
vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku

SEJMUTÍ ORNICE 0,15 * 627,95 : 94,193 [A]
ZÚSTÁVÁ NA STAVBÉ - 92,958 = -92,95a [B]
"Celkové množství =" 1,235

Součet

47,750
47,750

yasL 

1,235
1,235

26 353,22

21 R 121105
SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PÚDY S ODVOZEM
DO SKM M3 92,958

L

!—

zzíš

zah?

Immo

Fam

Zpracováno antimonu KRDS &

DOPRAVA A ULOŽENÍ NA MEZISKLÁDKU KE ZPĚTNÉMU qrí
položka zahrnuje sejmutí omloe bez ohledu na tloušťku vrstvy a její
vodorovnou dopravu nezahrnuje uložen! na trvalou sldádku

Ohumusování a osetí 0,15 " [í18241_OHUMUSOVANI] =

"Celkové množství = "92,958
Součet

ĚEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PL'lDY- DOPRAVA [B&KI
Položka zahrnuje samostatnou dopravu zeminy. Množství se určí/ako
součln kubatutry [m3] & požadované vzdálenosti [km].

Eřebytečná ornice [1121 10_ORN] * [ISKLVZD] = 12,350
"Celkové množství = "12,350

Součet
]?ŘEVRSTVENÍ ORNICE - PRÚLEH

Strana4 213

92,958
92, 958
ogni

12,350
12,350

Juraj 129.750l 21



ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Oprava chodníků v ullci Hradecká v Hradci Králové
Objekt: 80  101 Oprava chodníku

Objednatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Zhotovitel: Stavo&Sachs Kukleny s.r.o.
Místo: Hradec Králové

Zpracoval:
Datum: 27. 9.  2023

Č. KCN Kód položky MnožstvíPopis MJ celkem Cena
jednotková Cena celkem

! 24R
1 23
[12393—

zahmuje veškeré práce nutné k provedení průletu? día projektové
dokumentace
položka zahmuje přawstvení ornice

"Vytvoření průlehu 0,75 " 161 = "120.750" [A]" 120.750
Součet 120350

ODKOPÁVKY
!ODKOP PRO SPOD STAVBU SlLNlC A ŽELEZNIC TŘ. |M3 T mgggl

polozka zahrnu/e: — vodorovná a svislá doprava. přemístění. přeložení.
manipulace s výkopkam - kompletni provedení vykopávky
nezapažené i zapažené - ošetření výkopišté po celou dobu práce v
něm vč. klimatických opatia - ztížení vykopávek v blízkost?
podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného
zajištění - ztížení pod vodou. v okoli výbušnin, ve stísněných
prostorech a pod. - těžení po vrstvách, pásech a poliných nutných
částech (hgwách) - čerpání vody vč. čerpacích jíme-k potrubí a
pohotovostni čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 11512) -
potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžen! & rozpojování
fsdnotíívých balvanů — vytahování a nošení výkopku - svahováni &
přesvah. svahů do konečného tvaru. výměna hornin v podloží a v
pláni znehodnocené klimatickýrm' vlivy - eventuelně nutné dmhotné
rozpojení odstřelené horniny - ruční vykopávky. odstranění kořenů 5
napadávek - paženi, vzepňení a mzepíení vč. přepažovaní (vyjma
štétových stěn) - úpravu, ochranu a očištěn! dna. základové spáry.
stěn & svahů - zhutnění podloží. případně ! svahů včv svahováni -
zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích. není-il pro tyto práce
zřízena samostatná položka - udržování výkopišté a jeho ochrana
plotr“ vodě- odvedení nebo obvedenl vody v okolí výkopiště a ve
výkopíštl- tHdéní výkapku- veškeré pomocné konstrukce umožňující
provedení vykopávky (pří/hmm siezdy nálezdy. tešení podpěr
konstr.. plemosténl zpevněné plochy. zakrytí a pod.) nezahrnuje
uložení zeminy (na skládku. do násypu) anl poplatky za skládku,
vykazují se v položce č.0141"

VÝKOPY PRO SANACE 0.150 * 436,11 = 65.417 [B]
Výkopy 7.84+18,3B + 0,20 ' 436,11 = 113,442 [A]
pod obruby 12,06+1,5+29,78+183.07 = 26,510 [D]
Zůstává na stavbě - 183,07 = -183,070[C]
222,299 222,299.
Součet 222299

97 183,91
9I

2.5R 1 23935
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNICA ŽELEZNIC TŘ.
|||. ODVOZ D0 BKM M3 1831070

„%d
Strana 5 7.18



ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Oprava chodníků v ulici Hradecka v Hradci Králové
Objekt: SC 101 Oprava chodníku

Objednatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Zhotovitel: Stavo&Sachs Kukleny s.r.o.
Místo: Hradec Králové

Zpracoval:
Datum: 27. 9. 2023

Č. KCN Kód položky
. MnožstvíPopis MJ celkem Cena

jednotková Cena celkem

položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístěni, preložení,
manipulace s výkopkem - kompletni provedení vykopávky
nezapažene i zapažené - ošetření výkopišté po celou dobu práce v
něm vč. klimatických opatreni - ztížení vykopávek v blízkosti
podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného
zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných
prostorech a pod. - těžen! po vrstvách, pásech a po jiných nutných
částech (tígurách) — čerpání vody vč. čerpacich jímek, potrubí &
poholovostní čerpací soupravy (viz ustano ven! k pot. 1 151,2) -
potibbné snížení hladiny podzemní vody - těžen! a rozpojování
jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku » svahovánl a
plest/ah. svahů do konečného tvaru, výmena hornin v podloží a v
pláni znehodnocené ídímatíckými vlivy - eventuelně nutné druhotné
rozpojení odstielené horniny — ruční vykopávky, odstranění kořenů &
napadávek — pažení, vzepiení a rozepíení vč přepažování (vyjma
státových stěn) - úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry,
stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahováni -
zrizeni stupňů v podloží & lavic na svazích, není-lí pro tyto práce
zřízena samostatná položka » udržování výkopišté a jeho ochrana
proti vodě — odvedení nebo obvedeni vody v okoli výkoplště a ve
výkopištl — třídění výkopku - veškeré pomocné konstmkce umožňující
provedeni vykopávky (příjezdy. sjezdy. nárazům rešení. podpěr.
konstr., přemostění zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje
uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku,
vykazují se v položce č.0141"

Přesun v rámci stavby pro zásypy 183,07 = 183.070 [A]
"Celkové množství =" 183.070 183,070
Součet 1QLCWO

ŽSR 123938
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. MSK
III - DOPRAVA M 2 222390

125

Položka zahmuje samostatnou dopravu zeminy. Množství se určíjalno
součin kubatutry [m3] a požadované vzdálenosti [km].

POLOŽKA [ISKLVZD] ' [|12393x0DKOPAVKY1 =
"CGIKOVé množství = "2222990 2 222.990
Součet . 2 222.990

ODKOPÁVKY v ZEMNÍKU 73 939,50

27 R 1 25735
VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKÚ A SKLÁDEK TŘ. |. ODVOZ i

92358DO BKM M3

W M M O S Á

položka zahrnuje: - vodorovná & svislá doprave, piemístěnf, pibložení,
manipulace s výkopksm - kompletní provedení vykopávky
nezapažené i zapažené — ošelhaní výkoptšlě po celou dobu práce v
něm vč. ldimatíokých opatření - ztížení vykopávek v blízkostí
podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč, jejich dočasného
zajištění - zliženl pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných
prostorech a pod. - příplatek za lepívost - těžení po vrstvách, pásech
& po jiných nutných částech (tígurách) — čerpání vody vč. čerpaclch
]írnek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol.
f 151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody — těžen! a
rozne/ování jednotlivých balvanů - vytahování & nošení výkopku -
mčnív,' „ *  ' „ c ž  ' 'koíenůa ( “ '—pažení, „'“ ' a
rozepr'enl vč. píspažování (vyjma štétových stěn) — úpravu, ochranu a
očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - udržování výkopíště a
Jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedenř vody v okolí
výkoplšté a ve výkopíšti » tňaěni výkopku — veškeré pomocné
konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy.
nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy. zakrytí
& pod.) položka nezahrnuje: - práce spojené s otvírkou zemníku

ORNICE PRO ZPĚTNAÉ OHUMUSOVANI 0,15 *

"Celkové množství =" 92,955 92,958

Strana 6 21.8



ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Oprava chodníků v ulicl Hradecká v Hradcl Králové
Objekt: 50101  Oprava chodníku

Objednatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Zhotovitel: Stavo&Sachs Kukleny s.r.o. Zpracoval:
Místo: Hradec Králové Datum: 27. 9 .  2023

MJ Množství Cena(5. KCN Kód položky Popis celkem jednotková
Cena celkem

Součet 92,958

VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKÚ A SKLÁDEK TŘ m 3
za R 125935 ODVOZEM DO BKM M3 133,070 

PŘETŘÍDÉNÍ VÝKOPKU
položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, pkmíslěnl, přeložen/,*
manipulace s výkopkem - kompletni proveden! vykopávky
nezapažené lzapažené — ošetření výkoplšté po celou dobu práce v
něm vč. klimatických opatření - ztlženl vykopávek v blízkostí
podzemního veden/, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného
zajištění - ztížení pod vodou, v okoll výbušnin, ve stísněných
prostorech a pod. — téže/n' po vrstvách, pásech a po jiných nutných
částech (llgurách) — čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí &
pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol, 1151, 2) —
potrebne snížení hladiny podzemní vody - ležení e rozpojovánl
jednotlivých balvanů - vytahování a nošen! výkopku - eventuelně
nutné druhotné rozpojení odslřelené horniny — ruční vykopávky.
odstranění kolem? a napadávek - paženl, vzepiení a rozepfenl vč.
přepažovánl (vy/ma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna,
základové spáry, stěn a svahů - udržování výkopišté a jeho ochrana
proti vodě — odvedení nebo obvedení vody v okoli výkoplšté a ve
výkopištl - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující
provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení. podpěr.
konstr.. přemostění, zpevněné plochy. zakrytí a pod.) položka
nezahrnuje: » práce spojené s etvlrkou zemnlku

Přesun v rámci stavby pm zásypy [!pol_1239351 =

"Celkové množství =" 163.070 183,070
Součet 1831070

129 ČIŠTĚNÍ NÁNOSÚ A USAZENIN 1 800,00
| 2i 12930 ĚšTÉNl ULIČNÍCH VPUSTÍ ŘUSÍ MH 

VČETNĚ EKOLOGICKÉ LlKVlDACE
Soucásti položky je vodorovná & svisle doprava, přemístění,
přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahmuje
poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141" (s výjímkou
malého množství materiálu, kdeje mom poplatek zahmoutdo
Jednotková ceny položky - tento fakt musí být uveden v doplňujícím
textu k položce)

PROČIŠTĚNÍ uv  3 = 3,000 [A]
"Celkové množství =" 3,000 3,000
Součet 3.000

132 VÝKOPY - RÝHY 106 649,46
F 35k |13293 JHLOUBENÍ RÝH ŠIR D0 2M PAZ | NEPAŽ TŘ. m [M_3L zacal) 

Strana? 218
ZMWmI-mosd



ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Oprava chodníků v ulici Hradecká v Hradci Králové
Objekt: 80 101 Oprava chodníku

Objednatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Zhotovitel: Stavo&Sachs Kukleny s.ro. Zpracoval:
Místo: Hradec Králové Datum: 27. 9. 2023

, Množství Cenac. KCN Kod položky . Popis MJ cakam jamkové cena celkem

položka zahrnuje: - vodom vná a svislá doprava. přemístěn/. pie/ožení,
manipulace s výkopkem - kompletni provedení vykopávky
nezapažené i zapažené — ošetřen! výkopiště po celou dobu práce v
ném vč. klimatických opatknr' - ztížení vykopávek v blízkosti
podzemního vedení, konstrukcí a objektů vc. jejch dočasného
zajisteni » ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných
prostorech a pod. - těžen! po vrstvách, pásech a po jiných nutných
částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a
pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoven! k pol. 1151,2) —
potřebné snížení hladiny podzemní vody — těžen! a rozpojován!
jednotlivých balvanů - vytahování a nošen! výkapku - svahování &
plesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v
pláni znehodnocené klimatickými vlivy- eventuelně nutné druhotné
rozpojení odslřelené hominy- ruční vykopávky, odstraněn! kořenů a

“* '-pažen! „ *  'ar -  vč. * 'vyjma
štětových stěn)- úpravu ochranu & očištění dna, základové spáry,
stěn & svahú- odveden! nebo obvedeni vody v okoli výkoplšlě a ve
výkapišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující
provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy. lešení, podpěr.
konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakryt! a pod.) - nezahrnuje
uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatkyza skládku,
vykazují se v položce 150141“

výkop rýhy 183,07 = 153.070 [A]
Zůstalo na stavbě 40,54 = 40,540 [B]
vo 52,50 = 52,500[c1
"Celkové množství : "225.030 225.030
Soucet 225.030
HLOUBENÍ RÝH ŠiŘ 00 ZM PAŽI NEFAŽ TŘ. 111,

31 R 132935 oovoz NA TRVALOU SKLÁDKU , M3 10,540 

položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, píemlsténl, piteloženl,
manipulace s výkopkem - kompletní proveden! vykopávky
nezapažené i zapažené — osemení výkoptšte po celou dobu práce v
nem vc. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti
pomemnlho vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného
zajištění vztlžení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných
prostorech a pod. - těžen! po vrstvách. pásech a po jiných nutných
částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a
pohotovostni čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol, 1 151,2) -
potibbné snížení hladiny podzemní vody - těžen! & rozpojovánl
jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkapku - svahovánl &
přesvah. svahu do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v
pláni znehodnocené klimatickými vlivy - eventuelně nutne dmhotné
rozpojení odstřelené horniny - ruční vykopávky, odstranění kořenů &
napadávek - pažení, vzepřenl a rozepřenl vč. přepažován! (vyjma
štětových stěn) » úpravu, ochranu a očištěn! dna, základové spáry,
stěn a svahů - odvedení nebo obveo'en! vody v okolí výkopišté a ve
výkopišti - třídění výkapku - veškeré pomocné konstrukce umožňující
provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr.
konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje
uložen! zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku,
vykazují se v položce č.0141"

odvodnění 10,54 = 10, 540 [A]
"Celkové množství =" 10,540 10,540
Součet 10,540

HLOUBENÍ RÝH šlŘ DO 2M PAZ 1 NEPAŽ TŘ. m - M3K
32 R 1329313 DOPRAVA M 2 250,300 

Haložka zahrnuje samostatnou dopravu zeminy; Množství se určíjako
součin kubatutry [m3] & požadované vzdálenosti (km]

Odvoz na skládku [!13293xVYKOPYxRYHY1 *

"Celkové množství——" 2250, 300 2 250.300
Součet 2 250,300

StranaB z 18
mmm-MMA



ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR
stavba: Oprava chodníků v ulici Hradecká v Hradci Králové
Objekt: 80 101 Oprava chodníku

Objednatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Zhotovitel: Stavo&Sachs Kukleny s.r.o.
Místo: Hradec Králové

Zpracoval:
Datum: 27. 9 .  2023

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

[ 33|R
174
|17411

175

ZÁSYPY
'ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU S E  ZHUTNĚNÍM

zpětný zásyp vytěženou zemínou (dovoz z mezídeponie).- . . .  L I . "  r . .  ' .- .4 'zemní' . .  vc .v '

vhodného materiálu-úprava ukíádarrého materiálu vlhčením,
tříděním, promíchánírrr nebo vysoušenim. příp. jiné úpravy za
účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění í nízné míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimah'ckýcn
opatreni - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné
zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a
stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu -
ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vě
dosypávek - spouštění a nošení matenálu - výměna částí zemní
konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy — ruční hutnění —
udržování úložiště a jeho ochrana proú' vodě - odvedení nebo
obvea'ení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškerá pomocné
konstnrkce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy.
sjezdy. nájezdy, lešení. podpěrné konstrukce. přemostění. zpevněné
plochy. zakrytí a pod.)

ZPĚTNÝ ZÁSYP [Ipo|_123935] = 183.070 [A]
"Celkové množství =" 183.070
Součet

OBSYPY

IMS ! 183.070

183.070
183.070

22 700,68
3!

15 542,80

34R 17561
OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTÚ z NAKUPOVANÝCH
MATERIÁLU - PISEK 50.240

položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně
nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava
ukládaného materiálu vthčením. tříděním. prom/sháním nebo
vysoušením. příp. jiné upravy za účelem zlepšení jeho mech.
vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetkni úložiště po cetba
dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okoli vedení,
kronstmkci a objektů a jejich dočasné zajištění — ztížení provádění vč.
hutnění ve ztížených podmtnkách a stísněných prostorech - ztížené
ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných
nutných částech (figur-cích) vč. dosypavek - spouštění a nošení
materiálu — výměna částí zemní konstrukce znehodnocené
klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní \! podloží -
úprava. očištění, ochrana & zhutnění podloží - svahování. hutnění a
uzavírání povrchů svahů - zřízení íavíc na svazích - udržování úložiště
a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedeni vody v okolí
úložiště a v úložišti — veškeré pomocné konstrukce umožňující
provedení zemní konstrukce (příjezdy. sjezdy. nájezdy. lešení.
podpěrné konstmkoe. přemostění. zpevněné plochy. zakrytí & pod.) -
zemina vytlačena potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypr)
neodečítá

ODVODNÉNI 0.49 + 5,25 = 5,740 [s]
vo 52.50 = 52,500 [A]
"Celkové množství =" 58,240
Součet

58.240
58240

3 5 R 17581
OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTÚ z NAKUPOVANÝCH
MATERIÁLU - ŠTERKODRT MB* 2.100

WWmKROSA
Strana 9 218



ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Oprava chodníků v ulici Hradecká v Hradci Králové
Objekt: 30  101 Oprava chodníku

Objednatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRALOVE
Zhotovitel: StavoůSachs Kukleny s.r.o.
Místo: Hradec Králové

Zpracoval:
Datum: 27. 9. 2023

C. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

| svin

[— saln

F 39|R

[ 40|R

WMDWKRGSQ

18
|18214

Imzaz

Imm-1

[18247

hsam

položka zahmuje: kompletni provedeni zernnl konstrukce včetně
edo v dle .. — úprava

ukládaněho materiálu vlhčenlm, tříděním, prom/ohánlm nebo
vysoušenlm. přlp jiné úpravyza účelem zlepseni jeho meat.
vlastnost! - hutnění i různé mlry hutněn! - ošetřen! uložiště po celou
dobu práce v něm vč. !dimallckých opatmn! - zlížen! v okolí vedení.
konslmkc! a objektů a jejloh dočasně zajištěn! - ztížení prováděn! vč,
hutnění ve zllžených podmínkách a stísněných prostorech —_ ztížené
ukládán! sypaniny pod vodu — ukládán! po vrstvách a po jiných
nutných částech (flgurách) vč, dosypávek - spouštěnl a nošen!
materiálu - výměna část! zemní konstrukce znehodnocené
klimatickými vlivy — nrčn! hutněn! a výplň jam a prohlubn! v podlož! —
uprava. očištění, ochrana a zhutnění pod/až! - svahovánl. hutněnl &
uzevlráni povrchů svahů - zřízen! lavic na svaz/ch — udržován! úložiště
a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obveden! vody v okol!
úložiště a v úložlštl - veškeré“ pomocné konstrukce umožňuj/oi
provNen! zemni konstnrkoe (příjezdy, sjezdy. nájezdy, lešenl,
podpěrné konstrukce, přemostění. zpevněné plochy, zakryt! a pod.) -
zemin- vytlačená potrublm o DN do 180mm se od kubatury obsypů
neodečltá

FRAKCE 0/22mm 2,10 = 2.100 [B]
"Celkové množstvl = "2.100
Součet

OHUMUSOVÁNÍ A OSETÍ
|UPR_AVA POVRCHÚ SROVNÁNIM území v TL DO Im |
položka zahrnuje srovnání výškových rozdílů terénu

"Ohumusovánl a osetí [!18241_OHUMUSOVANI] %"

619.720 "[A]"
Součet

EZPROSTRENI ORNICE v ROVINĚ v TL D0 0,15M |M2 ]
položka zahrnuje: nutné přemlstěnl omloe : dočasných skládek
vzdálených do 50m rozprostlenl omlce v předepsané tloustne v rovině
a ve svahu do 1:5

"Ohumusovánt a osel! [!18241_OHUMUSOVANI] =
"619.720" [A]"
Součet

JLALOŽENÍ TŘAVNÍKU RUČNIM VÝSEVEM |M2 |
Zahrnuje dodánl předepsané trevnl smést, její výsev na omlcl,
zalévánl, pnml pokosenl. to vše bez ohledu na sklon terenu

Založení trávníku 619,72 = 619.720 [A]
"Celkové množství : "619.720
Součet

IOŠETŘOVANÍ TRAVNÍKU [M24L
Zahrnuje pokosenl se shmběnim, naložen! shrabka na dopravní
prostředek. sodvozem & sesloženlm, to vše bezohledu na sldon
terěnu zahrnuje nutně zalit! .; hnojení

"Ohumusování a osetí [|18241__OHUMUSOVANI] ="
619.720 "[A]"
Součet

[SADOVNICKÉ OBDĚLÁNÍ PÚDY |M2 |
položka zahaluje strojově obdělánl nejsvrchnější vrstvy půdy
púvodnlho horizontu nebo nové rozprostřené vrchni vrstvypůdy, dále
zahrnuje urovnán! pozemku zejména základn! výškové úpravy terénu
tak, aby povrch podkladu být bez pmhlubnl a výstupku

"Ohumusování a osetí [|18241_0HUMUSOVANI] ="
619.720" [A]"

Strena10 218

2.100
2.100

619.720r 

619.720
619.720
619.720

619,720
813.720
61%720I

619.720
G M O

619.720!

619.720
619.720
519,7zol

61 9,720

109 070.72
40!

gl

1



ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR
stavba: Oprava chodníků v ulici Hradecká v Hradci Králové
Objekt: 80 101 Oprava chodníku

Objednatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Zhotovitel: Stama-Sachs Kukleny s.r.o.
Místo: Hradec Králové

Zpracoval:
Datum: 27; 9 .  2023

. . Množství CenaČ. KCN Kód polozky Papus MJ celkem jednotková Cena celkem

Součet 619.720
| 41 In 113351 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ W: | 619,720I 31

položka zahrnuje celoplošný pok 3 chemickou likvidace
nežádouclch rostlin nebo/ejlch část! a zabráněnljejlch dalšlmu růstu
na urovnaném volném terénu

"Ohumusování a osetí [118241_OHUM.USOVANI] ="
619.720  "[A]" . 619,720

Součet 619.720
[ 4l h8600 [ZALÉVANI vooou |M3 T 92,958' 1

položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky & polotovary, včetně
mlmostavem'šfnl a vnllmslavenlšfnl dopravy (rovněž přesuny), včetně
naložen! a složení, případně s uloženlm

"Ohumusování a osetl 0,15 * [118241_OHUMUSOVANI]
=" 92,958" [A " 92,958
Součet 92.958

131 ÚPRAVA PLÁNĚ 20 155,20
[ 43117 Iwao íúPRAVA PLÁNÉ se ZHUTNĚNÍM v HORNINĚ TŘ. u Hz 1 775.200 201

položka zahmuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů.
Ml ru zhutnění určuje projekt.

hutnění rýhy 100,44+169,59 = 270.030 [D]
sanace 436,11 = 436.110 [A]

odvodnění 16,56 = 16,560 [B]
VO 52,50 = 52,500 [C]
"Celkové množství = "775.200 775.200

Součet 775.200

184 STROMY A KEŘE 10 800,00
| MIR |104a1 TOCHRANA STROMÚ BEDNĚNIM |M2 [ 01.500 —01

položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky & polotovary, včetně
mimoslavenlšlnl a vnllroslavenlšlnl dopravy (rovněž plbsuny). včel
naložen! & složení, případně s uložen/m '

Ochrana stromů 0.75 * 2,5 * 4 * 9 = 67.500 [A]

"Celkové množství =“ 67.500 67.500
Součet 67.500

214 SANAČNÍ A KONSOLIDAČNÍ VRSTVY 73 790,38
[ 4síR 121450. QNACNE VRSTVY z KAMENNA |M3 T 65,417 310

položka zahmuje dodávku předepsaného kameniva. mlmoslavenlšlnl
& vnllmslavenišlnl dopravu a jeho uložen! neni-ll v zadávacl
dokumentaci uvedeno jinak, jedná se :: nakupovaný materiál

SANACE ŠD 0/63 TL. 0,150 * 436,11 : 65,417 [D]
"Celkové množství =" 65,417 65,417
Součet 65,417

561 STMELENÉ PODKLADY 125 599,68
[ && 15143 íKAMENlVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TL. na 150111111 IM2 j 435.110 501

MomKROS4
Strana 11 n a



ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Oprava chodníků v ulici Hradecká v Hradci Králové
Objekt: 80 101 Oprava chodniku

Objednatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Zhotovitel: Stavo&Sachs Kukleny s.r.o.
Místo: Hradec Králové

Zpracoval:
Datum: 27. 9. 2023

C. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

[ 47|R

ČER

Y E R

5633
is 330

|56333

|56334

5822

tl. 120mm
— dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podktadu - uložení
směsi dle předepsaného technologického predpisu a zhutnění vrstvy v
píbdepsené tiouštbe — ziízení vrstvy bez rozlišení štiky, pokládání
vrstvy po etapách, včetně pracovních spor & spa/ů - úpravu napojení.
ukončení - úpravu dilatačních spat včetne piledepsané výztuže -
nezahrnuje postřiky. nátěry - nezahrntue úpravu povrchu krytu

chodník 339,75 + 19 : 358.750 [A]
sjezd 07,40 + 9,05 = 77,360 [B]
"Celkové množství =" 438,1 10
Součet ,

PODKLADY - ŠTĚRKODRTI
lvozovmvE VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI [ms ]
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - mzprostibní a
zhutnění vrstvy v piledepsané tloušťce — zřízení vrstvy bez míšení
šliky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postí'íky, nátěry

POD OBRUBY tl. 150mm 12,06+1,6+29,78 = 43,440 [A]
"Celkové množství = "43,440

Součet
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO ÍM2 |
- dodaní kameniva pladepsané kvality a zmltosti - mzpmstfení a
zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez "míšení
šířky. pokládání vrstvy po etapáctí- nezahrnuje postřiky, nátěry

chodník 329.13 = 329.130 [A]
slepecké 19 = 19.000 [8]
"Celkové množství = "348.130
Součet
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. D0 Wa |

— dodání kameniva předepsané kvallty e zmítostl - rozprostření a
zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce _. zřízení vrstvy bez rozlišení
šířky, pokládáni vrstvy po etapách - nezahrnuje pastilky, nátěry

SJEZD 67,40 = 67.400 [A]
slepecké 9,96 '-j 9,960 [B]

"Celkové množství =" 77.360

Součet ' _
KRYTY DLÁŽDĚNÉ z DROBNÝCH
KOSTEK

436,110
435.110

43,440

43,440
43,440

048.130í

348.130
348.130
77,360' 

77,360
77, 360

138 237,07
'

4 350,00

58222
DLÁŽDÉNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE
z MC M2 3.000

Zur-mimo lít-16mm KROS 4

do betonu
- dodání dlažebnlho materiálu v požadované kvalite, dodání materiálu
pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro
píbdepsanou výplň spar — očištění podkladu - uložení dlažby o'íe
ptedepsaného technologického předpisu včetně pledepsané
podkladní vrstvy a piedepsané výplně spar — zřízení vrstvy bez
roztr'šení šířky, pokládání vrstvy po etapách — úpravu napojení,
ukončení podél obrubnlků. dilatačních zařízení, odvodňovacích
proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod., nestanoví-lí zadávací
dokumentace jinak - nezahrnuje pastilky. nátěry — nezehmuje těsnění
podél cbmbn/ků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků,
odvodňovaai, vpustí, šachet a pod.

Strana 12 2.18



ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Oprava chodníků v ulici Hradecká v Hradcl Králové
Objekt: 80 101 Oprava chodniku

Objednatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Zhotovitel: SlavoůSachs Kukleny s.r.o.
Místo: Hradec Králové

Zpracoval:
Datum: 27. 9.  2023

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

5825

DROBNA KOSTKA ano TL. 3 = 3.000 [A]
"Celkové množství : "3,000

Součet

KRYTY DLÁŽDĚNÉ z DLAŽDIC

3,000

3,000 '

11 517400

51R 58252
DLAŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC D0
LOŽE z MC - PŘÍDLAŽBA M2 10,470

5826

- dodání dlažebnlho materiálu v požadované kvalitě. dodání materiálu
pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro
pledepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle
předepsaného technologického předp/su vcetne předepsané
podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez
rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách — úpravu napojen).
ukončení podél obrubniků. dilatačních zařízení, odvodňovacích
proužků. odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.. nestanoví—ll zadávací
dokumentace jinak - nezahmuje pastilky, nátěry - nezahrnuje těsnění
podél obmbníků. dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků.
odvodňovacú. vpustí, šachet a pod.

Betonový přldíažba 10,47 = 10,470 [A]
"Celkové množství : "10,470

Součet

ZÁMKOVÉ DLAŽBY

10,470
10.470

297 302,60

5 2 R 582612
KRYTY Z BE'IZON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL
BUMM DO LOZE Z KAM M2 421.300

včetně užití dlažby bez íazet v minimální šíň 250mm či hladké desky o
rozměru 250x250mm podél všech slepeckých prvků (varovných a
signálních pásů & umělých vodících línrích) dle NV 163/2002 so.. ve
znění nařízení vlády č. 312/2005 Sb. a nařízen! vlády č. 215/2016 Sb.
a TN TZÚS 1203.04-06.
— dodání dlažebnlho materiálu v požadované kvalrtě, dodání materiálu
pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentaci a pro
plcdepsanou výplň spor - očištění podkladu - uložení dlažby dle
předepsaného technologického předpisu včetně pledepsané
podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez
rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení.
ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízenh odvodňovacích
proužků. odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.. nestanoví-lí zadávací
dokumentace jinak - nezahmuje postřiky, nátěry — nezahrnuje těsnění
podél obrubnlků, ďlatačních zařízení. odvodňovacích proužků,
odvodňovačů. vpustí, šachet a pod. '

chodník 353,90 = 353,900 [A]
sjezd 67,40 = 67,400 [B]
"Celkové množství = "421 „300
Součet

421 „300

421.300

53 R 58261 B
KRYTY z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV
RELIÉF TL BOMM D0 LOZE z KAM M2 28,960

Maců-rom KRC: !
Strana 13 2 1 8



Objednatel:
Zhotovitel:

l_ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Oprava chodníků v ulicl Hradecká v Hradci Králové
Objekt: SO 101 Oprava chodníku

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Stavo&Sachs Kukleny s.r.o.

Místo: Hradec Králové
Zpracoval:
Datum: 27. 9. 2023

C. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

587

včetně užili dlažby bez fazet v minimální šílí 250mm či hladké desky o
rozměru 250x250mm podél všech slepeckých prvků (varovných a
signálních pásů a umélych vodících liniích) dla NV 163/2002 Sb., ve
znění nařízení víádyč. 312/2005 Sb a nařízení vlády č 215'2016 Sb.
& TN TZÚS 12. 03. 04-0 6
-dodání dlažební/io materiálu v požadované kvalitě, dodaní materiálu
pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro
předepsanou výplň spar— očištění podkladu — uložení dlaůay dle
pledepsaného technologického předpisu včetně pledepsané
podkladní vrstvy a předepsané výplně spara zrizeni vrstvy bez
rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách » úpravu napojení,
ukončení podél obrubnikú, dilatačních zarízení, odvodňovacích
proužků, odvodňovačú. vpustí, šachet & pod.. nestanoví-ll zadávací
dokumentace jinak- nezahrnuje postřiky, nátěry- nezahrnuje těsnění
podel obrubu/kú, dilatačních zarízení odvodňovacích proužků,
odvodňovačú, vpustí šachet a pod '.

SJEZD SLEPECKÁ dle PD 9,96 : 9,960[A1
chodník 19 = 19,000 [B]
"Celkové mnoství——" 28,960
Součet

PŘEDLÁŽDĚNÍ

28,960
28,960

35 642,60
Falk 7587205 JgŘEDLÁžDÉNi KRYTU z BETONOVÝCH DLAŽDIC

- pod pojmem 'předlaždění' se rozumí rozebrání stávající dlažby &
pokládka dlažby ze stávajícího dlažebnlho materiálu (bez dodavky
nového) - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem
(nakládání. doprava. složení, očištění) — dodání arozprosllenr' ,
materiálu pro lože & jeho tloušťku predepsanoudokumentacl a pro
předepsanou výplň spar - eventuelní doplnění plochy s použitím .
nového materiálu se vykazuje v položce 6.582

BE'íONOVÁl KAM DLAZBA 7,43 = 7.430 [A]
7,430 ' '
Součet

IM2 | usi 

7,430
7,430

55R 55740
PŘEDLÁŽOĚNÍ KRYTU z VEGETAČNÍCH otU
(PANELL'Q M2 66,530

70

- stavajici zatravňovací dlažba v místě sjezdů
- pod pojmem 'pledláždení' se rozumí rozebrání stávající dlažby a
pokládka dlažby ze stávajícího dlažebnlho materiálu (bez dodávky
nového) — zahmuja nezbytnou manipulací s tímto maten'álem
(nakládání. doprava, složení, očištění) - dodání a rozpmstlení
materiálu pro lože a jeho tlouštku piedepsanou dokumentací a pro
předepsanou výplň spar - eventuelní doplněni plochy s použitím
nového materiálu se vykazuje v položce č. 582

PŘEDLÁŽDĚNI zatravňováky 66,53 = 66.530 [A]
"Celkové množství =" 66,530
Součet
Silno a slabo proud - všeobecné práce

56,530
66,530

0,00

702232
KABELOVÁ CHRÁNíČKA ZEMNÍ DĚLENÁ DN PŘES
100 Do 200 MM 150.000 0,00 000

m w m m 4

- dělená chránička pro uložení stávanl kabelové trasyNN včetně
protažení a instalace chráničky
1. Položka obsahuje: — protažení otvoru zdivem o průlezu od 0.01 do
0,025m2 — úpravu a začištění omítky po montáži vedení - pomocné
mechanismy 2. Položka neobsahuje: - protlpožámí ucpávku 3,
Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo
práce.

NÁSAZENÍ CHRÁNIČKY 150 = 150.000 [A]
Strana 144. 218



ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Oprava chodníků v ulici Hradecká v Hradci Králové
Objekt: 80  101 Oprava chodníku

Objednatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Zhotovitel: Stevea-Sachs Kukleny s.r.o.
Místo: Hradec Králové

Zpracoval:
Datum: 27. 9 .  2023

C, KCN Kód položky MnožstvíPopis * MJ celke m , Cena
jednotková Cena celkem

"Celkové množství = "150.000
Součet -

150,000
150.000

57 R 702312
ZAKRYTÍ KABELÚ VÝSTRAŽNOU FOLIÍ ŠÍŘKY PŘES

M20 D0  40 CM 150,000 0,00 0,00

711

1. Položka obsahuje: — kompletní montáž. návrh, mzměření,
upevnění. začištění, sváření, vrtání. řezání. spojování & pod. —
veškerý spojovací a montážní materiál vč. upevňovacího materiálu —
sestavení & upevnění konstrukce na stanovišti -
mechanismy 2. Položka neobsahuje: )( 3. Způsob měření: Udává se
počet sad. které se skládají z piedepsaných dílů, jež tvot'í požadovaný
celek. za každý započatý měsíc pronájmu.

výstražná fólie 150 = 150.000 [B]
"Celkově množství =" 150,000
Součet

150.000
150,000

IZOLACE PROTI VODĚ A VLHKOSTI 15 811.95

SSR 711116
IZOLACE BÉŽN KONSTR PROTI ZEM VLHK z MĚ
PVC - NOPOVÁ FOLIE M2 95,830

87

materláí HDPE s nakašírovanou netkanou geotexííííí na nopech, nopy
výšky 3 mm. plošná hmotnost 450 g/m2
položka zahmuje: - dodání předepsaného izolačního materiálu -
očlšténí a ošetření podkladu, zadávací dokumentace maže zahmoutí
případné vyspravení - zřízení izolace jako kompletního povlaku,
případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného
technolog. předpisu - zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách,
včetně pracovních spára spojů - úprava u okrajů, rohů. hran,
dilatačních ! pracovních spojů, kotev, obruba/ků. dilatačních zařízení.
odvodnění. otvorů, neizoiovaných míst a pod. - zajištění odvodnění
povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších mist, pokud
dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak - ochrana izolace do
doby zřízení deíínitivnl ochranné vrstvy nebo konstrukce — úprava.
očlštění a ošetření prostoru kolem izolace - provedení požadovaných
zkoušek — nezanmuie ochranné wstvy. např. geotexblíí

NOPOVA FOLIE 95,83 = 95,830 [A]
"Celkové množství =" 95,630
Součet

95,830
95,830

POTRUBÍ - PLAST 8 060,00

87433
POTRUBÍ z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO
150mm M 15,500

v Zpr'uctivňno Mam km 4

pínostěnné potrubí PVC KG SNB
položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahmuje: —
výrobnír' ' * !(včetně * ' ' “ t  i !  ,“-dodéní
veškerého tbníhO a pomocného materiálu (trouby, trubky,
tvarovky. spojovací & těsnící materiál a pod.), podpěrných,
závěsných & upevňovaclch prvků. včetně potřebných úprav - úprava a
příprava podkladu & Půdpěr, očištění a ošetrbní podkladu a podpěr-
zfízenl plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného
technologického předpisu - zřízení potmbí íjednotlivýdi částí po
etapách. včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců
a pod. — úprava prostupů, pnichodú šachtami a komorami, okolí
podpěra vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad.
výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu). případně
kotací, nejsou-lí tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění
a ošeta prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné
v prostoru zapaženém i nezapaženém a l v kolektorech, chráníčkácíi -
položky zahrnují í práce spojené s nutnými obtoky, převáděn/m a
čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

Strana 15 218



ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Oprava chodníků v ulicí Hradecká v Hradci Králové
Objekt: SC 101 Oprava chodníku

Objednatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Zhotovitel: Stavo&Sachs Kukleny s.r.o.
Místo: Hradec Králové

Zpracoval:
Datum: 27. 9. 2023

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková cem cakam

897

PVC DN 150 15,50 = 15500 [B]
"Celkové množství = “15,500
Součet

ULIČNÍ VPUSTI

15,500

15,500

50 "Luo
SOR 897128

VPUST KANALIZACNJ ULIČNÍ KOMPLETNÍ z
BETONOWCH DÍLCU KUS 4.000

položka zahrnuje: - dodávku a osazení předepsaných dílů včetně
mříže - výplň, těsnění a tmelení spara spojů, - opatření povrchů
betonu izolací proti „zemní vlhkosti v částech, kde tdou do styku se
zeminou neho kamenívem. - plsdepsané podkladní konstrukce

ULIČNI vpust 4 = 4,000 [A]
"Celkové množství =" 4,000

— Součet
4,000
4,000

61R 897121)
VPUST KANALIZAČN! ULIČNI KOMPLETNÍ :
BETONOVYCH DILCU -- typ Radbuza KUS 3%

62lR

| SSR

F E R

899
|39921

159923

lasem

j999542

„znamou-umu mosd

položka zahrnuje: - dodávku a osazení předepsaných dílů včetně
mříže - výptň, těsnění a bruslení spara spojů, - opatrení povrchů
betonu ízotací prott zemní víhkastl v částech, kde příjdou do styku se
zeminou nebo kamenívem, — předepsané podkladní konstrukce

RADBUZA 3 = 3,000 [A]

"Celkové množství =" 3,000

Součet '

OSTATNI KONSTRUKCE NA TRUBNÍM
VEDENÍ
lvÝsKovA ÚPRAVA POKLOPÚ Ixus
4 položka výškové upravy zahrnuje všechny nutné práce & materíáIy
pro zvýšení nebosnížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího
povrchu vozovky nebo chodníku).

POKLOPY ; ŠACHTY a = 5,000 [A]
"Celkové množství =" 6,000

Součet
TWŠKOVA ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCÚ Ixus

- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutnépraoe & matonáíy
pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího
povrchu vozovky nebo chodníku),

ÚPRAVA ŠOUPAT & = 8,000 [A]
"Celkové množství = "8,000
Součet

|

IWŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN oo 200MM kus?
— zahmují zejména náídady na osekánl trub na útesy. na vysakání
otvorů pro zaústění, na obetonování útesu. U výřezu a výseku„ . A n a b t . . .  . 'vody, . ' a  . Lampa“
vypuštění a napuštění vody, odvzdušnění potrubí a pod.

NAPOJENÍ NA KANALIZACI [lpol_89712] = 4,000 [A]
Negoggní CHODNIKOVÉ VPUSTl [IPOL_89742] :
"Celkové množství =" 7,000

Součet
|ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO zoomu IM

Stana 16 218

|

3,000
3,000

6,000

61000

5.000
0,000!

8,000
5,000
7,000Í

7,000

7,000
15%

26 612,50

0!



ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Oprava chodníků v ulici Hradecká v Hradci Králové
Objekt: 80  101 Oprava chodníku

Objednatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Zhotovitel: Stavo&Sachs Kukleny s.r.o.
Místo: Hradec Králové

Zpracoval:
Datum: 27. 9 .  2023

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

917

- přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušeclho čerpadla, napuštěnl
tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž: '
demontáž dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseky potrubí.
montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby,
zaslepení odboček pro armatury & pro odbočující řady,

POLOŽKA [!pol_s7433]+[!pol_87434] = 15,500 [A]
"Celkové množství =" 15,500

Součet .

OBRyBXA ZPOMALOVACÍ PRAHY A
POLSTARE

15,500
15,500

1 46 475,44

917211
ZÁHONOVÉ OBRUBY z BETONOVÝCH OBRUBNÍKÚ
ŠIŘ SOMM M 128,780
do 016/20 XF 1
Položka zahrnuje: dodání & pokládku betonových obmbníků o
rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože.“
boční betonovou opěrku.

ZÁHONOVÝ1000I50/200 128,78 = 128.780 [A]
"Celkové množství =" 128.780
Součet

1 28.780
128.780

GTR 917212 ZAHONOVÉ OBRUBYZ BETONOVÝCH OBRUBNÍKÚ
SIR BOMM „. 36.670
Položka zahaluje: dodání a pokládku betonových obrubníků o
rozměrem pMepsených zadávací dokumentací betonová lože í
boční betonovou opéntu.

CHODNIKOVÝ 1000/801250 36,67 = 36,670 [A]
"Celkové množství = "36,670

Součet
36.670
36 670

“917224
SILNIČNÍ A _CHODNIKOVÉ OBRUBY z BETONOVÝCH
OBRUBNÍKU ŠÍŘ 150mm _ 16M00

919

Obrubník betonový do (220/25 XFS
Položka zahmuje: dodání a pokládka betonových obrubníků o
rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože l
boční betonovou opěrku.

SILNIČNÍ 1000/150/250 1614-19-52? : 95. 700“ [A]
PŘECHODOVÝ 1000/1501150-250 19 = 19,000 [3]

NAJEZDOVÝ 1000/150/150 52,7 = 52,700 [C]
"Celkové množství =" 167.400
Součet

Ostatní práce - ŘEZÁNÍ

167.400
167.400

14 802,50

GSR 919111
ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL Do
mm M 47 750
položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tlouštbe.
včetně spotřeby vody

Napojovací spára [lNapojovacíSpara] = 47.750 [A]
"Celkové množství =" 47,750
Součet

47. 750
47331

70R 919112
ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL D0
100MM M 47,50

apt-como uvitámomltm 4

položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce,
včetně spotřeby vody

Napojovací spára [!NapojovadSperal = 47,750 [A]

Strana 17 2 1 8



ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Oprava chodníků v ulici Hradecká v Hradci Králové
Objekt: 80 101 Oprava chodníku

Objednatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Zhotovitel: Stavo&Sachs Kukleny s.r.o.
Místo: Hradec Králové

Zpracoval:
Datum: 27. 9. 2023

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

"Celkové množství =" 47,750

Součet
47.750
47.750

71 R 919113
ŘEZÁNÍASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO
150MM M 47,7_50

931

položka zahmuja Řazeni vozovkové vrstvy v pfedepsané tloušťce.
včetně spotreby vady

Napojovací spára [|Napojovaci5paral = 47,750 [A]

"Celkové množství = "47.750

Součet

Dilatační zařízení

47,750
47,750

7 162,50

72 R Jimm
TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRÚŘ D0
400mm M 47 750

96

NAPOJOVACI SPÁRA
položka zahrnuje dodávku a osazen! předepsaného materiálu,
očištění ploch spáry před úpravou. očištění okoli spáry po úpravě
nezahrnuje těsnicí prom *

ZAí3Í_2Nl_.I_T| A ZALITÍ NAPOJOVACI SPÁRY 47.75 =
"Celkové množství = "47,750
Součet

BOURÁNÍ

47,750
47,750

8 000,00

73 R 96687
VYBOURÁNI ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH s
oovozem NA TRVALOU SKLÁDKU KUS 43:0

Monpti-MMM!

položka zahrnuje: — kompletní bouraci práce včetně nezbytného
rozsahu zemních prací, — veškerou mampulaci : vybouranou sul! .!
hmotaml včetně uložení na skládku, - veškeré další práce plynoucí z
lechnologlckého předplsu a z platných plisdplsú, nezahmuie poplatek
za skládku, který se vykazuje v položce 0141" (s výjimkou malého
množství Douraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do
lednolkové ceny boutánl— tento fakt musí být uveden v doplňujícím
textu k položce)

STÁVAJÍCÍ VPUSTí 4 = 41000 [A]
"Celkové množství =" 4,000

Součet

Celkem

Strana 18 218

4.000
4.000

2 090 1 1 6,97



Objekt: VRN

ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Oprava chodníků v ulici Hradecká v Hradci Králové

Objednatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Zhotovitel: Stavo&Sachs Kukleny s.r.o.
Místo: Hradec Králové

Zpracoval:
Datum: 27. 9.  2023

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

Všeobecné konstrukce a práce 5 000,000

1 R Joana
o|o A DIR _ PROVEDENÍ OPATŘENÍ - DOČASNÉ
DOPRAVNÍ ZNAČENÍ KPL 1,000
Zajištění opatření DIR včetne provozu a nájmu dočasné světeíné
signalizace

„ , ,. ' * nékíady na ,. * zarízení
zhotovitele

PQMQC PÉČÉE ZAJIŠT NEoO zRíz OBJížoKYA
"Celkové množství =" 1,000

Součet
1.000
1.000

2 R 03710

o|o A DIR - POMOC PRACE ZAJíŠ'Í' NEBO zRíz
OBJÍŽDKY A PRÍSTUP CESTY - UDRŽBA omízonE
TRASY měsíc 1,000
zahrnuje objednatelem povoíené náklady na požadované zařizení
zhotovitele

ÚDRŽBA OBJÍZDNÉ TRASY 1 = 1,000 [A]
"Celkové množství =" 1,000

Součet
1,000
1,000

3 R 03720
o|o A DIR - POMOC PRÁCE ZAJIŠ'Í' NEBO zRiz
REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 1.000

027

Úhrnná částka musí obsahovat veškeré náklady na dočasné úpravy a
regulaci dopravy (i pěší) na staveništi a nezbytné značení a opatfení
vyplývající : požadavků BOZP na staveništi vč. provizorních íávek.
nájezdů, ap. Trasy pro pěší v souíadu s vyhl. č. 398/2009 Sb,. o
obecných technických požadavcích zabezpečujících bezban'érova'
užívání staveb. Po dobu realizace stavby zajištěn přístup k
objektům pro slozky iZS.

'“ ' obi-f ' povolané “ ' " na paže) * zařízení
zhotovitele

D P  A.PJB: FO“."FJS ?BÁÉĚ m!? NEBO ZŘĚZ.

"Celkové množství =" 1.000

Součet

Pomocné práce zřizující nebo
zajišťující

1,000
1,000

13 00090

4 R 02710
DIO *! DIR - POMOC PRACE zRíz NEBO ZAJíŠT
OBJísY A PŘÍSTUP CESTY - PROJEDNANI KFL
'\H :) “Fn.—Ali 1.000
zahrnuje veškené náklady spojené s objednateíem požadovanými
zařízeními

"PROJEDNÁNÍ 1 =" 1.000 "[A]"

Součet
1,000
1,000

5 R 02730
POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJíŠ'T' OCHRANU
INŽENYRSKYCH SÍTÍ + VYTYČENÍ KFL 41.000

Mašín—mmosd

Zajištění ínženýrských sítí před zahájením stavebních prací a během
reallzace stavby dle požadavku správců. Nutné vytyčení všech
r J 'f'sífísím-f“ " *. ' r:“ ' ,' * ?
Přesnou polohu podzemních vedení ověňt nrčné kopanýrní sondamí.
Přechody nutno ochránit.
zahrnuje veškeré náklady Spojené s objednatelem požadovanými
zařízením!

SÍTĚ 1 = 1,000 [A]
"Celkové množství =" 1,000
Součet

Strana 1 2 4

1.000
1.000



Objekt: VRN

ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Oprava chodníků v ulici Hradecká v Hradci Králové

Objednatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Zhotovitel: Stavo&Sachs Kukleny s.r.o.
Místo: Hradec Králové

Zpracovat:
Datum: 27. 9. 2023

c. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

028 Průzkumné práce 3 500.00

6 R 02811
PASPORT — PRÚZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ
NA POVRCHU KFL 1.000

029
[ gh! 02910

Zajištění & zdokumentování stávajícího stavu zástavby a objektů,
které mohou být dotčeny stavbou před započetím. v průběhu a na
konal stavebních prací
zahrnuje veškeré naídady spojená s objednatelem požadovanými
pracem!

PASPORT 1 = 1,000 [A]

"Celkové množství = "1,000

Součet

OSTATNÍ POŽADAVKY
IOSTATNÍPOŽADAVKY-ZEMĚMÉŘIČSKÁMÉŘENÍ IKPL F

Veškerá zaměřeni nutná k realizaci díla (např. vytyčení stavby,
potřebná zaměření a geodetické práce v průběhu výstavby, obvod
staveniště apod.) a k uvedení stavby do užívání a řádnému předání
dokončeného díla. Včetně ochrany vytyčovacích bodů. 33: tištěná
+ 1xCD
zahrnuje veškeré náldady spojené s objednatelem požadovaným!
pracemi, - pro stanovení orientační investorská ceny určete
jednotkovou cenu jako 1% odhadované ceny stavby

" 1  = "  1 , 0 0 0  " [ A ] "

Součet

1,000
1.0.00

1,000!

1,000

LOGO

23 000,00
ol

T W R  Tím

L rain 102960

lOSTATNIPOŽADAVKY-GEODETICKÉ ZAMĚŘENí ]KPL L
Zamělbnl vrstev pro určení kubatur konstnrlrčních vrstev & celkových
plošných a délkových výměr.„ , veškerá „ „ s  „ r „ ; ,
pracemi

GEODETICKÉ PRÁCE 1 = 1.000 [A]
"Celkové množství =" 1,000

Součet
ÍÉOZP - OSTATNÍ POŽADAVKY IKPL ]

náklady na zajištění a udržování staveniště v sou/osu s požadavky
nát/zení týkajících se zajištění bezpečností na staveništi (BOZPva
PO), jako í nákíady na poňzení a udržování OPPP NÁKLADY NA
OCHRANY PŘEDEPSANOU PLÁNEM BOZP
zahrnuje veškerá náídady spojené s objednatelem požadovaným
dozorem

BOZP 1 = 1,000 [A]

"Celkové množství =" 1,000
Součet

1,000!

1.000
1,000
1.000r

1,000
1,000

0J

14 R 02971
HUTNĚNÍ - OSTAT POŽADAVKY - GEOTECHNICKÝ
MONITORING NA POVRCHU KPL 5900

F 1i |0299'o

MMM/Mm KROE r

STA TíCKÉ Hurrvícl ZKOUŠKY (ZAPOČITÁ VAJl SE POUZE
ZKOUŠKY PROKAZUJÍCI POŽADO VANE vmsnvosrl PLANE)
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými
pracem!

STATICKÉ HUTNÍCÍ ZKOUŠKY 4 = 4,000 [A]
"Celkové množství = "4,000

Součet
jQSTATNI POŽADAVKY- INFORMAČNÍ TABULE [KPL ?

Strana 2 z 4

4.000
4,000

1,000!



ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Oprava chodníků v ulici Hradecká v Hradci Králové
Objekt: VRN

Objednatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Zhotovitel: Stavo&Sachs Kukleny s.r.o. Zpracoval:
Místo: Hradec Králové Datum: 27. 9 .  2023

č KCN Kód ložk P is MJ MMŽS'V' cena Cena celkem' po y op celkem jednotková

Jedná 0 Info ceduli stavby s údaji požadovanými poskytovatel! dotací
Náklady na zřízení Informační tabule (2ks na celou stavbu) a údolí o
stavbě s textem dle vzoru objednatele SFDI, včetně ukotvení. Po
ukončení stavby odstranění.
položka zahmuje: — dodání a osazení informačních tabulí v
předepsaném provedení a množství s obsahem ptbdepsaným

J ' - ' 'nosnéa ,. " t - -  dokladové
konstrukce včetně nutných zemních prací - demontáž a odvoz po
skončení platnosti - případné nutné opravy poškozených četl běhen:
platností

INFORMAČNÍ TABULE 1 = 1,000 [A]
"Celková množství = "1,000 1,000
Součet 1,000

0294 Vypracování dokumentace 6 500,00
RDS ! vos - OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ

15 R 02943 RDS / vos KFL 1,000 
dokumentace bude požadavaná (počet výtisků. paré a CD v et.
podobě dle SOD) objednatelem včetně dokumentace v elektronické
podobě 1x CD cena za vypracování — RDS (realizační
dokumentace stavby). Reallzčnl dokumentace bude zpracována na
všechny trvalé stavební objekty.

* ,' veške “ " i  . . ,  5 - 2 “  ' požadovanými
pracemi

WPRACOVÁNI RDSI VDS 1 = 1,000 [A]
"Celkové množství = "1.000 1,000
Součet 1.000
DSPS - OSTAT POŽADAVKY — DOKUMENTACE

17 R 02944 SKUTEČ PROVEDENI V DIGIT FORMÉ KPI. 1,000 
Dokumentace skutečného provedení stavby. Výkresy a související

' -u'zh-' *stavby, “ *  'pro * ' '
komunikace. Výkresy odchylek & změn stavby opíoli DSP+PDPS.
Ověření podpisem odpovědného zástupce zhotovitele a správce
stavby. Zadavatel poskytne dokumentaci v otevrenem formátu
. .dwg
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými
pracemi

pokurvleuTAce _skuTEC PROVEDENÍ v DIGIT

"Celkové množství = "1,000 1,000
Součet 1,000

[ 19|R 102940 OSTAT POŽADAVKY _ FOTODOKUMENTACE IKPL | 1,000 l
Fotodokumentace stavby 1x měsíčně sada barevných fotograňt v
tištěné ielektronické formě 3x závěrečná fotodokumentace v albu s
popisem v tištěné ] elektronické formě Jednou měsíčně zajištění jedné
sady barevných fotograňl v tištěné formě i na DVD dokumentující
postup výstavby, Sadu uspořádat do alba a popisy, stručně určujícíml
místo. čas a předmět fotografie. Pro převzetí stavby zajistit zvláštní
sadu z průběhu celé stavby ve 3 vyhotoveních včetně uložení
na DVD.
položka zehmuje: - fotodokumentaci zadavatelem požadovaného déle
a konstrukcí v požadovaných časových intervalech - zadavatelem
spedňkcvané výstupy (fotogratíe v papírovém a digitálním formátu) v
požadovaném počtu

FOTODOKUMENTACE 1 = 1,000 [A]
"Celkové množství =" 1,000 1,000
Součet 1,000

031 Zařízení staveniště 4 500,00
Strana 3 z 4

zmenam-maca.:



ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Oprava chodníků v ullcl Hradecká. v Hradci Králové
Objekt: VRN

Objednatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Zhotovitel: StavoůSachs Kukleny s.r.o. Zpracoval:
Misto: Hradec Králové Datum: 27. 9 .  2023

. Množství CenaČ. KCN Kód položky POPIS MJ celkem jednotková Cena celkem

[ 2 0 | R  |oa100 |ZAŘÍZI_EI!ÍŠTAVENIŠTĚ-ZŘÍZENÍ, PROVOZ, [KPL | 1.000 001
zahrnuje objednatelem povolané náklady na poflzen! (event.
pronájem), provozování, udržování & llkvldad zholowqa zařízen!

ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTÉ 1 = 1.000 [A]
"Celkové množství =" 1,000 1,000
Součet 1.000

ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTÉ - KOMUNIKACE AZPBI
21 R 03170 PLOCHY KPL 1,000 0

KOMUNIKACE v RÁMCI STA VENISTĚ A KOMUNIKACE
VYBUDO VANE PRO ZAJIŠTĚNÍ oa SLUŽNOSTI CHODGÚ DLE DIO
A PLÁNU BOZP .

“ ,' ' Ú  ' “ ,- ' * “"“, na.. “' '(event.
pmnájem), pmvozováni. udržování a likvidaci zhotovitelem zamení

ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - CESTY 1 = 1,000 [A]
"Celkové množství = "1,000 1,000
Součet 1,000

Celkem 55 500,00

Strana' 4 z 4
Zpúmv'imomúm mmsq




